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Dla mediów

Osobą odpowiedzialną za kontakt z mediami jest
Pan Tomasz Wieliczko - tel. 33 841 22 12 w. 16.

W wakacje z Krakowa do Zatora pociągiem "ENERGYLANDIA"
2015-06-02
W tegoroczne wakacje, spółka Przewozy Regionalne w Krakowie uruchomiąpołączenie kolejowe, na trasie Kraków Główny przez
Skawinę, Spytkowice do parku rozrywki w Zatorze. Część kosztów utrzymania wakacyjnego połączenia kolejowego ma pokryć Park
Rozrywki Energylandia. Przeznaczony on będzie głównie dla turystów, którzy chcą odwiedzić Energylandię i Zator.

Pociąg ma kursować od 26 czerwca do 31 sierpnia. Będzie ogólnodostępny dla wszystkich – nie tylko dla turystów. Do Zatora
przyjedzie rano (wyjazd z Krakowa o 8:02 rano, o 9:31 będzie w Zatorze). Wieczorny wyjazd z Zatora o godzinie 18:31
przyjazd do Krakowa planowny jest na godz. 19:55. Bilet normalny na trasie Kraków - Zator kosztować będzie 9 zł, ze
Skawiny do Zatora 5 zł. Przewidziane są także bilety ulgowe ( od powyższych cen biletów obowiązywać będą ulgi ustawowe). Będą
do nabycia w kasach PKP oraz w pociągu u konduktora. Opłaty za przejazd będą obowiązywały według taryfy specjalnej. Ceny
biletów zostały przygotowane specjalnie na tą okazję w porozumieniu z Energylandią i pomniejszone od standardowych kwot które
obowiązywały na tej trasie.

Trasa z przystanku kolejowego w Zatorze do Energylandii będzie wyznaczona jako szlak pieszy. Energylandia nie wyklucza że
pojawią się środki transportu, które będą pokonywać tą trasę z przystanku kolejowego w Zatorze  do Parku.  Pociąg ma charakter
ogólnodostępny i może korzystać z niego każdy nie tylko klienci Parku. Pociąg zatrzymywać się będzie na każdej stacji w relacji
Kraków  Główny-  Zator-  Kraków  Główny.  Firma  ENERGY200-TECHNO  Spółka  Jawna  A.  M.  GOCZAŁ,  ponosi  w  całości  koszty
uruchomienia pociągu. Kolejnymi środkami transportu do Energylandii zorganizowanymi przy współpracy właściciela Energylandii i
Właściciela firmy przewozowej Jarosława Spisaka - są autobusy i busy kursujące na trasie Katowice - Energylandia - Katowice oraz
Kraków- Energylandia- Kraków.

Specjalny system online rejestrujący chętnych na taką podróż kontroluje ilości i zapotrzebowanie na wielkość transportu w danym
dniu przez stronę www.spisak24.pl  Kursy Autobusami to wydatek rzędu 15 zł w jedną stronę . Więcej informacji na profilu FB i
stronie www.energylandia.pl
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